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
primærrom (P‑rom) og sekundærrom (S‑rom) er  
basert på bruken av rommene på  
befaringstidspunktet. Rommenes bruk kan derfor  
være i strid med byggeforskriftene og/​​​​​​​​​​eller  

registrert/​​​​​​​​​​godkjent bruk. Arealene på loft må ikke  
forveksles med netto gulvareal. Deler av arealet er  
ikke måleverdig på grunn av skråhimling /​​​​​​​​​​ lav  
takhøyde. Toalettrom er ikke måleverdig. 

Energi
Oppvarming
Elektrisk oppvarming. Varme i gulv på bad.  
Varmepumpe og vedfyring i stue.

Energikarakter
B

Energifarge
Gul

Økonomi
Kommunale avgifter
Kr 3 924

Kommunale avgifter år
2023

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter gebyr grunnbeløp  
vann og feie‑ og tilsynsavgift. Det må påregnes  
økning i de kommunale avgiftene da  
renovasjonsavgift ikke er beregnet enda da  
eiendommen ikke er tatt i bruk. Det gjøres videre  
oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i  
avgiftene som følge av forbruk og eventuelle  
kommunale endringer av gebyr/​​​​​​​​​​avgift

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt beregnes og fastsettes av  
kommunen etter ferdigstillelse. 
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Info formuesverdi
Ved første gangs verdsetting skal du fastsette  
formuesverdien av fritidseiendommen til maksimalt  
30 prosent av eiendommens markedsverdi,  
eventuelt til 30 prosent av byggekostnadene,  
inkludert tomt. Ved senere år skal formuesverdien  
videreføres, men med en eventuell fastsatt  
oppjustering. For inntektsåret 2022 er det fastsatt  
en oppjustering med 25 prosent. Ytterligere  
informasjon finnes på skatteetaten.no. 

Årlig velavgift
Kr 3 000

Velforening
Det er pliktig medlemsskap i områdets  
hytteforening. Selger opplyser at årlig avgift er kr  
3.000,‑. Beløpet inkluderer blant annet brøyting og  
strøing av hovedveiene i hyttefeltet. Brøyting/​​​​​​​​​ 
strøing/​​​​​​​​​vedlikehold av vei/​​​​​​​​​gårdsplass inn til egen  
hytte bekostes av den enkelte hytteeier. Beboerne i  
hyttefeltet kan disponere flytebrygge ved sjøen. 

Vannavgift
Kr 3 508

Vannavgift år
2023

Info vannavgift
Avgift vann:
Grunnlag: Bolig‑ og fritidseiendom pr boenhet kr 3  
508,‑ inkl. mva.
Stipulert forbruk: Stipulert forbruk fritidsbolig, BRA x  
0,6 x kr 26,58 inkl. mva.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  

sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 300, bruksnummer 99 i Heim  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

5055/​​​​​​​​​​300/​​​​​​​​​​99:
03.07.2009 ‑ Dokumentnr: 487489 ‑ Bestemmelse  
iflg. skjøte
Rettighetshaver: Knr:5055 Gnr:300 Bnr:82 
Bestemmelse om benyttelse av fellesareal 
Bestemmelse om vedlikehold 
Overført fra: Knr:5055 Gnr:300 Bnr:81 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.03.2018 ‑ Dokumentnr: 564449 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:5055 Gnr:300 Bnr:90 
Overført fra: Knr:5055 Gnr:300 Bnr:81 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.03.2018 ‑ Dokumentnr: 564529 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:5055 Gnr:300 Bnr:91 
Overført fra: Knr:5055 Gnr:300 Bnr:81 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.09.2019 ‑ Dokumentnr: 1128849 ‑ Bestemmelse  

34 Einvegen 12

om veg
Rettighetshaver: Knr:5055 Gnr:300 Bnr:88 
Overført fra: Knr:5055 Gnr:300 Bnr:81 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.04.2021 ‑ Dokumentnr: 472931 ‑ Bestemmelse  
om medlemskap i velforening/​​​​​​​​​​huseierforening

10.03.2020 ‑ Dokumentnr: 2208733 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5055 Gnr:300 Bnr:81 

23.04.2021 ‑ Dokumentnr: 472931 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighet hefter i: Knr:5055 Gnr:300 Bnr:81

Kopi av erklæringene kan fås oversendt ved  
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